

日照职业技术学院教学评价结果(学生评)

2019-2020学年第二学期

教师: [6600245]刘丹赤

所属部门: [20]海洋工程学院

打印日期: 2021-03-25

课程类型	一级指标	二级指标	满分	食品理化检验技术		平均得分
				参评人数	评价结果	
普通课	师德教风	为人师表	4.00	16	64.00	4.00
普通课	师德教风	教学工作	4.00	16	64.00	4.00
普通课	师德教风	教学纪律	4.00	16	64.00	4.00
普通课	师德教风	工作态度	4.00	16	63.50	3.97
普通课	师德教风	课堂纪律	4.00	16	64.00	4.00
普通课	教学内容	教材选取	5.00	16	79.50	4.97
普通课	教学内容	教学准备	6.00	16	93.01	5.81
普通课	教学内容	教学内容科学性	5.00	16	80.00	5.00
普通课	教学内容	教学内容信息量	5.00	16	79.50	4.97
普通课	教学内容	教学内容处理能力	5.00	16	79.01	4.94
普通课	教学内容	理论联系实际	5.00	16	79.50	4.97
普通课	教学技能与方法	教学方法应用	7.00	16	112.00	7.00
普通课	教学技能与方法	语言表达能力	7.00	16	111.50	6.97
普通课	教学效果	内容理解	7.00	16	111.01	6.94
普通课	教学效果	激发学习兴趣	7.00	16	111.01	6.94
普通课	教学效果	能力培养	7.00	16	112.00	7.00
普通课	教学效果	课堂氛围	7.00	16	111.50	6.97
普通课	教学效果	教学秩序	7.00	16	112.00	7.00
评价结果				16	1,591.04	99.44

教师: [6600245]刘丹赤

所属部门: [20]海洋工程学院

打印日期: 2021-03-25

课程类型	一级指标	二级指标	满分	分析化学		平均得分
				参评人数	评价结果	
普通课	师德教风	为人师表	4.00	21	83.50	3.98
普通课	师德教风	教学工作	4.00	21	82.99	3.95
普通课	师德教风	教学纪律	4.00	21	82.51	3.93
普通课	师德教风	工作态度	4.00	21	82.51	3.93
普通课	师德教风	课堂纪律	4.00	21	82.99	3.95
普通课	教学内容	教材选取	5.00	21	103.99	4.95
普通课	教学内容	教学准备	6.00	21	123.00	5.86
普通课	教学内容	教学内容科学性	5.00	21	103.99	4.95
普通课	教学内容	教学内容信息量	5.00	21	103.51	4.93
普通课	教学内容	教学内容处理能力	5.00	21	103.51	4.93
普通课	教学内容	理论联系实际	5.00	21	103.51	4.93
普通课	教学技能与方法	教学方法应用	7.00	21	145.99	6.95
普通课	教学技能与方法	语言表达能力	7.00	21	144.50	6.88
普通课	教学效果	内容理解	7.00	21	145.01	6.90
普通课	教学效果	激发学习兴趣	7.00	21	145.99	6.95

日照职业技术学院教学评价结果(学生评)

2019-2020学年第二学期

教师: [6600245]刘丹赤

所属部门: [20]海洋工程学院

打印日期: 2021-03-25

课程类型	一级指标	二级指标	满分	分析化学		平均得分
				参评人数	评价结果	
普通课	教学效果	能力培养	7.00	21	145.01	6.90
普通课	教学效果	课堂氛围	7.00	21	145.99	6.95
普通课	教学效果	教学秩序	7.00	21	144.50	6.88
评价结果				21	2,073.00	98.71